Sententia totius synodi quæ cum Iohanne Antiocheno conuenit episcopo

- 88** Sancta synodus quæ per dei gratiam congregata est in Epheso secundum litteras

1 abithinie M 2 tanta M 3 reuerentissimus Γ reus M 4 reus M memnon M coniuuit
scripsi conhibuit M 5 uestrae add. Benedictini 7 martyria Γ martiribus M 8 diem addidi
11 colligerant M 13 inpias M 15 a reuerentissimo] areum M 16 pleraque scripsi
plurec M apollinari M 18 reus M 19 qui quidem qui M 22 increpatione M 30 ana-
thematizant M in addidi 34 questione M 41 qua M

piissimorum <et> amatorum Christi imperatorum nostrorum interlocuta est quæ subter annexa sunt:

Orabamus quidem ut secundum canones sanctorum patrum et secundum piissimorum et amicorum Christi principum nostrorum litteras synodus pacifice fieret; quoniam uero asperitate et perturbatione et hæretica usi sententia inter uos ipsos tantummodo 5 conuenistis, dum certe quibusdam nostrum præsentibus etiam nos reliqui essemus in ianuis secundum piissimorum principum litteras, et omni perturbatione ciuitatem sanctamque synodum repleuistis, ne de capitulis inquisitio fieret, quæ Apollinarii et Arrii Eunomiique uesaniæ atque impietati consentiunt, et non sustinuistis <sanctissimorum> episcoporum præsentiam, ut undique pariter conuenirent qui fuerant a nostris 10 piissimis imperatoribus conuocati, et hæc dum magnificentissimus comes Candidianus et in scripto et sine scripto denuntiasset uobis nihil tale præsumere, sed omnium sanctissimorum episcoporum commune concilium sustinere, quapropter cognoscite uos esse depositos et ab episcopatu alienos existere, tu, Cyrille ab Alexandria, et tu, Memnon huius ciuitatis Ephesiæ, et ab omni ecclesiastico ministerio extorres esse, tamquam 15 totius perturbationis et iniquitatis auctores ac duces et causa facti ut regulæ patrum ac præcepta imperialia calcarentur. reliqui uero cuncti, qui conspirastis cum his qui inordinata et iniqua gesserunt [et] tam contra regulas quam contra principum sanctiones, excommunicati estote, donec proprium cognoscentes delictum pænitentiam geratis et suscipiatis fidem sanctorum patrum qui in Nicæa conuenerunt, nihil aliud peregrinumue 20 illi subintroducetes, et anathematizetis hæretica capitula quæ exposita sunt ab Alexandrino Cyrillo quæque sunt euangelicæ et apostolicæ doctrinæ contraria, et litteris piissimorum et amicorum Christi imperatorum obædiatis iubentibus quiete atque subtiliter quæ ad fidem pertinent, discuti.

1	Iohannes episcopus Antiochiæ	subscripsi
	Alexander episcopus Apamiæ metropolitanus	subscripsi
	Fritilas episcopus Heracliæ metropolitanus	subscripsi
	Iohannes episcopus Damasci metropolitanus	subscripsi
5	Himerius episcopus Nicomediæ metropolitanus	subscripsi
	Dorotheus episcopus Marcianopolitanus metropolitanus	subscripsi
	Helladius episcopus Tarsi metropolitanus	subscripsi
	Alexander episcopus Ierapolitanus metropolitanus	subscripsi
	Maximus episcopus Anazarbi metropolitanus	subscripsi
10	Dexianus episcopus Seleuciæ Isauriæ metropolitanus	subscripsi
	Eutherus episcopus Tyanorum metropolitanus	subscripsi
	Iulianus episcopus Sardicæ metropolitanus	subscripsi
	Basilius episcopus Larisæ metropolitanus	subscripsi
	Cyrus episcopus Tyri metropolitanus per Marcellinum	subscripsi
15	Asterius episcopus Amidæ metropolitanus	subscripsi
	Antiochus episcopus Bostrorum metropolitanus	subscripsi
	Petrus episcopus Traianopolitanus metropolitanus	subscripsi
	Paulus episcopus Emisenus metropolitanus	subscripsi